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I refer to your request for information received on 27 March 2019. Your request has been 

considered under the Local Government Official Information and Meetings Act 1987 

(LGOIMA) and I provide the following information. 

 

We request the following information for the period since the 2016 local body elections - 

present; 

1. The total number of Council contracts awarded to any company that an elected 

official has a pecuniary or any other interest in.  

One. 

 

2.  A list of companies that were awarded the contracts in (1). Please ensure to include 

the company name, the name of the elected official with the interest in each 

company, and a description of each contract, including its dollar value. 

 

Elected Member Company Description of Work Amount 

David Roache Roaches Concrete 
Products 

Underpass extension $16,025 

 

3. The total number of Council contracts awarded to any company that an elected 

official’s spouse has a pecuniary or any other interest in. 

  None. 

 

4. A list of companies that were awarded the contracts in (3). Please ensure to include 

the company name, the name of the elected official whose spouse has the interest in 

each company, and a description of each contract, including its dollar value.        



 Not applicable. 

 

 

5. Whether the above contracts were put up for tender.  

The contract listed above was not put out to tender as Roaches Concrete Products 

was already carrying out underpass installation work for a private landowner therefore 

Council engaged the contractor to extend the underpass at our cost for safety 

reasons. 

If you have any queries regarding this information please contact Rob Green, Acting Group 

Manager – Infrastructure Services on 06 366 0999 or email robg@horowhenua.govt.nz.  

 

 

 

Yours sincerely 

 

 
David Clapperton  

Chief Executive 
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